
 

  

  
  
  

    

Akrobatiavoimistelun kansalliset olosuhdekriteerit  

Akrobatiavoimistelu on kansainvälisen voimisteluliiton (FIG = Fédération Internationale de 

Gymnastique) ja Suomen Voimisteluliiton virallinen kilpaurheilulaji.  

FIG:n virallisia sarjoja ovat pienryhmät eli parit, triot ja nelikot. Suomessa kilpaillaan kansallisesti 

näiden lisäksi myös yksilöinä akropuissa ja suuremmilla ryhmillä akroshow’ssa. 

Akrobatiavoimistelussa kilpailevat sekä miehet että naiset.   

Akrobatiavoimistelun kansallinen olosuhdekriteeristö toimii pohjana kilpailuja järjestettäessä. 

Kriteeristö määrittelee lajin viralliset olosuhdekriteerit Suomessa.  

  

Kilpailutilan vaatimukset  

Kilpailuissa tulee olla soveltuvat tilat seuraavia toimintoja varten:  

• urheilijoiden kilpailusuoritukset  

• urheilijoiden lämmittely  

• urheilijoiden pukuhuoneet  

• urheilijoiden katsomo (joko erillinen katsomo tai yhteinen muun yleisön kanssa)  

• tuomareiden tuomarointipaikka  

• tuomareiden kokoustila ja pukuhuone  

   

Mikäli kilpailuissa on yleisöä, tulee olla myös  

• katsomo yleisöä varten  

  

  



 

  

  
  
  

    

Suorituspaikat  

Pienryhmien luokkien 4–6 ja akroshow’n kilpasarjojen virallinen suorituspaikka on 12 m x 12 m 

kokoinen selkeästi rajattu alue jousikanveesilla. Kansallisissa kilpailuissa voidaan käyttää myös 

joustokanveesia. Kanveesin tulee olla kokonaisuudessaan vähintään 14 m x 14 m eli jatkua 

vähintään yksi metri rajan jälkeen.  

Kanveesin ympärille suositellaan kahden metrin turva-aluetta (tyhjä tila), mutta kansallisissa 

kilpailuissa tästä on mahdollista poiketa.   

Kilpailualueen vapaa vähimmäiskorkeus on 8 m.  

  

Kuva 1. Akrobatiavoimistelun pienryhmien luokkien 4–6 ja akroshow’n kilpasarjojen suorituspaikka 

reuna- ja turva-alueineen.  



 

  

  
  
  

    

  

Sama suorituspaikka on erinomainen myös alemmille luokille, mutta näiden minimivaatimukset 

ovat suppeammat:   

Pienryhmät luokka 1: vähintään 4 m x 8 m permantomattoalue, vapaa korkeus 4 m.  

Pienryhmät luokat 2–3 ja akroshow’n harrastesarjat (lapset, nuoret harraste, aikuiset): 12 m x 12 m 

permantomattoalue, vapaa korkeus 6 m.  

Akropuut: Järjestäjän tulee tarjota tavalliset kahdenkäden puiset n. 40 cm korkuiset akropuut. 

Osallistujalla on mahdollisuus käyttää myös omia akropuita. Akropuiden suoritusalueen koko on 

vähintään 2,40 m x 2,40 m. Akropuiden ympärillä tulee olla vähintään yksi metri vapaata tilaa 

  

Lämmittelytila  

Kilpailijoilla tulee olla käytössä erillinen lämmittelytila, josta on hyvä yhteys kilpailutilaan. 

Lämmittelyalue voi olla samassa tilassa kilpailualueen kanssa. Kilpailutilan ja lämmittelyalueen 

erotteluun olisi hyvä olla jakoseinä tai verho. Lämmittelytilan korkeuden tulee täyttää kilpailun 

suoritusalueen määräykset.  

Lämmittelyalueen koko tulee suhteuttaa kilpailun osallistujamäärään sopivaksi. Lämmittelytilan 

alustan tulee vastata vähintään edellä kilpailuluokkien suorituspaikoista määriteltyä. 

Lämmittelytilasta tulee löytyä alastulomattoja (10 / 20 cm). Kansallisissa kilpailuissa 

lämmittelytilana voidaan käyttää osittain myös kilpailualuetta.  

  

  

Kilpailutilan muut vaatimukset  

  
Tilassa tulee olla riittävän voimakas ja tasainen yleisvalaistus, joka ei kuitenkaan saa häikäistä 

kilpailijoita. Ikkunat on voitava peittää kirkkaan auringonvalon estämiseksi, jotta taataan 

voimistelijoiden turvallisuus.  

  

Tuomareiden alueelle pitää estää kilpailijoiden, valmentajien ja yleisön pääsy (esim. rajaus 

huomioteipeillä).  

   



 

  

  
  
  

    

Kilpailutilan varusteet  
  

Tilassa tulee olla hyvät äänentoistolaitteet musiikkia ja kuulutuksia varten. Laitteiston tulee kuulua 

esiintymisalueen lisäksi katsomoon. Äänentoistolaitteita hoitavalla henkilöllä on oltava suora 

näköyhteys tuomareihin ja kilpailualueelle.  

  

Tuomaristolle tulee varata riittävästi tuoleja ja pöytiä. Mikäli tuomaristo on sijoitettu useampaan 

riviin, tulee taaempi rivi olla korkeammalla.   

  

Kilpailuorganisaatiota, tuomaristoa ja tulospalvelua varten tulee olla myös pistorasioita ja 

internetyhteys.   

  

Tuomarikokouksia varten tulee olla kilpailutilasta erillinen tila.   

  
  


